Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрации Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 года                                                                                      № 14 .

«Об уточнении адреса»

С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Жилому дому, расположенному по адресу: Волгоградская область, Палласовский р-н,  п. Вишневка, ул. Новая, дом № 23,  присвоить адрес: Волгоградская область, Палласовский район,

 п. Вишнёвка, ул. Новая,   д. № 11.

Глава Степновского сельского поселения                                   А.Г.Егоров

Рег. № 14/2020 г.